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Danıştay ve Yargıtay başkanlıkları ev sahipliğinde Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan, Özbekistan, 
Türkmenistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yüksek mahkeme başkanları ve heyetlerinin 
katılımıyla düzenlenen Türk Devletleri Teşkilatı Yüksek Mahkemeleri Konferansı'nda, 'Antalya Statü 
Belgesi' imzalandı.

Türk Devletleri Teşkilatı Yüksek Mahkemeleri Konferansı, Danıştay ve Yargıtay başkanlıkları ev 
sahihliğinde Antalya'da; Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan, Özbekistan, Türkmenistan, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yüksek mahkeme başkanları ve heyetlerinin katılımıyla düzenlendi. 
Konferansta Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez, Danıştay Başkanı Zeki Yiğit, Türk Devletleri Teşkilatı 
Genel Sekreteri Kubanychbek Ömüraliyev, Azerbaycan Yüksek Mahkemesi Başkanı İnam Karimov, 
Kazakistan Yüksek Mahkemesi Başkanı Aslambek Mergaliyev, Kırgızistan Yüksek Mahkemesi 
Başkanı Nurgul Bakirova, Özbekistan Yüksek Mahkemesi Başkanı Bakhtiyar Islamov, KKTC Yüksek 
Mahkemesi Başkanı Bertan Özerdağ konuşma yaptı.

 

YÜKSEK MAHKEMELER ARASINDA STATÜ İMZASI

Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez, Bizler aynı yıldızın altında doğmuş, aynı göğe bakarak dua etmiş 
milletlerin evlatlarıyız. Ortak bir geçmişi, dili, kültürü ve medeniyeti paylaşan, kardeşliği miras 
kabul eden devletlerin yüksek yargılarını temsil ediyoruz. Bu nedenle Türk devletleri arasındaki iş 
birliğini yargı alanına da taşımayı tarihi bir görev olarak kabul ediyoruz. Türk devletleri arasındaki 
iş birliğini ve dayanışmayı Türk dünyasının ortak tarih, dil ve kültür mirası çerçevesinde geliştirme 
amacıyla bugünkü adıyla Türk Devletleri Teşkilatı kurulmuştur. Türk Devletleri Teşkilatı ekonomi, 
gümrük, turizm, eğitim ve sağlık gibi birçok alanda iş birliği anlamında faaliyet göstermektedir. Bu 
yüksek iş birliğinin yargı alanında ve özellikle yüksek mahkemeler arasında da kurulması ve 
geliştirilmesi amacıyla bizler de bugün Antalya'da bir statü imzalamak için toplanmış bulunuyoruz" 
dedi.
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